%% iTrsbafames por mi tlarifio. EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. 025-5.5.0.2022
nuestro compramise!
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OBJETO: CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE EQUIPOS INFORMATICOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA DEL HOSPITAL UNIVERSITARID
DEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.

REQUISITOS DE CAPACIDAD TECHICA
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GENERAL ESPECIFICA AUTORIZADG PARA LOS ITEM A TENICO DE CONTRATACION -
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1 GREEN SERVICES CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNION TEMPORAL
2 HARDAVARE Y CUMPLE CUMPLE KO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMAS
OBSERVACIONES:

*GREEN SERVICES:
COMPUTADOR DE ESCRITORIO: Optiplex 3000 micro. (ESPECIFICAR S| LA OFERTA INCLUYE MONITOR + SOPORTE VESA Y LICENCIA WINDOWS 10 PRO).

HUNION TEMPORAL HARDWARE Y SOFTWARE: ’
COMPUTADOR PORTATIL: Oferta Hp 245 G8 Referencia que no cuenta con la cantidad minima de puertos USB 3.1 y/o USB 2.0 requeridos {x3) - lgualmente la memoria Ram fue solicitada en 1

MODULO: 1x16Gb.
COMPUTADOR DE ESCRITORIO: Oferta HP 400 ENTRY G7 SFF - (Se solicita Microterre, Tiny, USFF, etc... + Soporte VESA para Anclar torre a Monitor + Adaptador AC 65W), Factor de forma no cumple

con los requerimientos. Aclarar,
WORKSTATION: Oferta Delf 3460 {La mentoria Ram solicitada es ECC - Se solicita con unidad optica - La resolucion nativa del monitor debe ser 1920x1209). Aclarar los factores sefialados, puesta quea en

la descripcion de la propuesta economica no se estiman.

HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS
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